2021 年 3 月 29 日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

東急リバブル株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：太田陽一）は、４月１日（木）に売買

仲介店舗『日本橋センター』（東京都中央区）、『松戸センター』（千葉県松戸市）、『上本町センター』

（大阪府大阪市）、『藤が丘センター』（愛知県名古屋市）、『博多センター』（福岡県福岡市）の５店

舗を開設しますので、お知らせいたします。

今回出店する５店舗は、いずれも駅前ロータリーや大通り沿い等、視認性の高い立地に出店いたします。

各店舗周辺エリアは、豊富な住宅ストックが形成されており、今後も売買需要が見込まれます。

今回の出店により、売買仲介と賃貸仲介をあわせた全国のリバブルネットワークは２０２ヵ所となりま

す。今後も地域に根ざした営業活動に努めるとともに、ネットワークと多様な事業領域を生かし、不動産

の価値を高める最適な提案を行い、お客様をサポートしてまいります。

■日本橋センター

東京メトロ銀座線・東西線、都営地下鉄浅草線「日本橋」駅から徒歩１分、大通り（中央通り）に面し

たビルの２階に出店いたします。

「日本橋」エリアは古くから日本の商業の中心地として栄え、オフィスビルや大型商業施設が数多く立

ち並びます。その一方で、長年続く老舗や商店街も残り、下町情緒あふれる一面もあります。近年は新た

な商業施設が誕生し、今後も超高層ビルの開発計画がある等、更なる発展が期待されるエリアです。

【店舗概要】

・所在地   〒１０３－００２７

東京都中央区日本橋２丁目２－８

東京凬月堂日本橋ビル２階

・交 通     東京メトロ銀座線・東西線、都営地下鉄

       浅草線「日本橋」駅 徒歩１分

・ＴＥＬ   ０３－６７７７－４１０９

・ＦＡＸ   ０３－６６８４－７０４４

・営業開始日 ２０２１年４月１日（木）

（予定）

店舗の新規開設に関するお知らせ

４月１日（木）、売買仲介店舗を５店舗同時オープン
～首都圏、関西圏、名古屋、福岡に出店、全国ネットワークは２００拠点超へ～

■松戸センター

ＪＲ常磐線・新京成線「松戸」駅から徒歩１分、ペデストリアンデッキ直結の視認性の高いビル６階に

出店いたします。

「松戸」エリアは多くの公園や江戸川等の緑や水辺に恵まれた自然豊かな街です。「松戸」駅周辺には商

業施設や金融機関、医療施設等が充実しているため生活利便性が高く、「松戸」駅から上野駅まで直通で１

８分、東京駅まで直通で２４分と都心へのアクセスが良好なことからも人気があります。

【店舗概要】

・所在地   〒２７１－００９２

千葉県松戸市松戸１１７８

イセウビルディング６階

・交 通     ＪＲ常磐線・新京成線「松戸」駅

徒歩１分

・ＴＥＬ   ０４７－７０９－３５１１

・ＦＡＸ   ０４７－７０９－３５１５

・営業開始日 ２０２１年４月１日（木）

（予定）

■上本町センター

近鉄大阪線「大阪上本町」駅、大阪メトロ谷町線・千日前線 「谷町９丁目」駅から徒歩１分、駅直結の

ビル１階路面に出店いたします。

「大阪上本町」駅周辺は、大型商業施設が立ち並び多くの人が賑わう一方で、駅から少し離れると、由

緒ある神社仏閣や公園が点在し、落ち着きのある住宅街が広がります。また、多くの教育施設が存在する

ことから大阪市内でも有数の文教地区としても知られるエリアです。

【店舗概要】

・所在地   〒５４３－０００１

大阪府大阪市天王寺区上本町６丁目

３－３１ うえほんまちハイハイ

タウン１階

・交 通     近鉄大阪線「大阪上本町」駅 徒歩１分

大阪メトロ谷町線・千日前線 「谷町

９丁目」駅 徒歩１分

・ＴＥＬ   ０６－６７７６－９１０９

・ＦＡＸ   ０６－６７７６－９１２５

・営業開始日 ２０２１年４月１日（木）

（予定）

■藤が丘センター

地下鉄東山線・リニモ「藤が丘」駅から徒歩２分、近隣住民からの認知度が高い商業ビルの２階に出店

いたします。

「藤が丘」エリアは商店街や大型商業施設が充実し、市内屈指のベッドタウンとして人気を集めていま

す。「藤が丘」駅は地下鉄東山線、リニモの２路線が乗り入れ、交通利便性が高く、各路線の始発電車もあ

るため、通勤・通学に快適な点も人気の理由です。名古屋市内で１０店舗目の出店となります。

【店舗概要】

・所在地   〒４６５－００３３

愛知県名古屋市名東区明が丘１２４－１

ami ami ２階

・交 通     地下鉄東山線・リニモ「藤が丘」駅

徒歩２分

・ＴＥＬ   ０５２－８５６－１１０９

・ＦＡＸ   ０５２－８５６－１１２６

・営業開始日 ２０２１年４月１日（木）

（予定）

■博多センター

ＪＲ鹿児島本線・地下鉄空港線「博多」駅から徒歩２分、地下街直結、駅前ロータリーに面したビルの

７階に出店いたします。

「博多」駅は九州・福岡を代表する巨大なターミナル駅として、福岡市地下鉄空港線とＪＲ新幹線・在

来線各線が乗り入れます。市内はもちろん、市外、県外へのアクセスも良好な上、駅周辺には大規模商業

施設が揃うため、交通・生活利便性の高いエリアです。福岡市内で５店舗目の出店となります。

【店舗概要】

・所在地   〒８１２－００１１

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目

１－１ 福岡朝日ビル７階

・交 通     ＪＲ鹿児島本線・地下鉄空港線

「博多」駅 徒歩２分

・ＴＥＬ   ０９２－２８９－０１０９

・ＦＡＸ   ０９２－２８４－２１０９

・営業開始日 ２０２１年４月１日（木）

（予定）

以上

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

高津

TEL：03-6778-8328